1 2 | 3 4 | 5 | 6

15 - A - ,
43510008 ITEM DESCRICAO CODIGO [UND|QNT| | ITEM DESCRICAO CODIGO|UND|QNT
MANIPULO 21 PORCA TRAVANT M8 INOX 2160-0308 | CT | 0,01 1 CABO DE MANOBRA ZINCADO 3250-0735 | PC 01
COMP. M12x54 22 PARAFUSO SEX. M8X25 ZB 2120-0825 CT | 0,04 2 PINO ENGATE/DESENGATE 4351-0006 | PC 02
FIX. SUP. 23 PINO QUEBRADEDO 2102-0540 | CT | 0,01 3 ASA DE SUSTENTACAO (FLUTUADOR) | 3250-0709 | PC | 01
01 MOTOR 40 24 PARAFUSO SEX. M16X80 INOX | 2120-1680 | CT | 0,01 4 LEME INFERIOR 3350-1904 | PC | 01
3250-0735 2135-0845 25 CONSOLINHO DOBRADO 2701-0503 | PC | 01 5 LEME SUPERIOR 3350-1903 | PC | 01
CABO DE MANOBRA ZINCADO PARAFUSO ALLEN | 26 PRESILHA ACELERADOR 3350-0137 | PC | 01 6 CABO AUXILIAR RABETA ELITE 3351-0022 | PC | 01
M8X45 ZB 27 MOLA TRACAO RETORNO 2103-0109 | PC | 01 7 EIXO CARDAN RAB. DOBRAVEL 1,70(PM) | 2604-0759 | PC | 01
20 38 28 | PARAFUSO FENDA CILIN. M4X15 | 2121-0415 | CT | 0,01 8 |FIXADOR CABO DE MANOBRA RABETA ELITE| 32500120 | PC | 02
2250-0004 13510021 29 PARAFUSO REGULAGEM 2905-0057 | CT | 0,01 9 SUPORTE MOTOR RABETA ELITE 3250-0110 | PC | 01
ALAVANCA GIRATORIA MANIPULO 30 | PARAFUSO FENFA CHATO M5X16 | 2121-0516 | CT | 0,01 10 SUPORTE CAVALETE RABETA ELITE 3250-0122 | PC | 01
(MANOPLA) V12462 31 | TUBORA.DOBRAVEL 1,70 INFE. | 4301-0025 | CT | 0,03 11 SUPORTE SUPERIOR CAVALETE 4351-0013 | PC | 01
CABO RAB. ELIT |32 PARAFUSO ALLEN 6X20 INOX | 2160-0620 | CT | 0,04 12 FLANGE ALUMINIO DIANTEIRA 3250-0732 | PC | 01
: 33 | PARAFUSO ALLEN M6X25 INOX | 2160-0625 | CT | 0,02 13 TUBO RED. 3/4 X 1,55 MM GALVANIZADO | 11253415 | PC | 0f
34 PORCA AUTO TRAV. M6 INOX | 2160-0306 | CT | 0,02 14 HELICE 3 PAS RABETA LONGA 3350-0413 | PC | 01
06 31 35 | TUBORAB.DOBRAVEL1,70INF. | 4301-0025 | PC | 01 15 MANIPULO COMP. M12 FIX. SUP. MOTOR | 4351-0008 | PC | 02
3351.0022 09 ‘ V oo |38 LUVA RAB. DOBRAVEL MACHO | 3250-0925 | PC | 01 16 MANIPULO ALUMINIO ARTICULO M16 4350-0416 | PC | 02
CABO AUXILIAR 3250-0110 ¥ |rsors | 37 PINO TRAVA LUVA 2103-0118 | PC | 01 17 | LUVA ACOP. KIT CENT/RAB LG D25,4/EXTR. | 3350-0172 | PC | 01
RAB. ELITE ::;émﬁ; DOBRAVEL | 38 | MANIPULO M12 COMP. FIX. CABO | 4351-0020 | PC | 02 18 TUNEL RAB. DOBRAVEL 1,70 COMPLETA | 4301-0026 | PC | 01
1,70 INF. 39 | PARAFUSO SEXTAVOM12X40ZB | 2120-1240 | CT | 0,02 19 | EIXO CARDAN RAB. DOBRAVEL SUPERIOR | 3250-0746 | PC | 01
39 17 35 | 40 PARAFUSO ALLEN M8X45 ZB 2135-0845 | CT | 0,02 20 ALAVANCA GIRATORIA (MANOPLA) 2250-0004 | PC | 01
2120-1240 3350-0172 3250-0926 18
PP’\WF:/;;JsO LUVA ACOPLAMENTO ~ LUVA FEMEA 37 13010026 32
08 RAB.DOBRAVEL 2103-0118 TUBO RAB. DOBRAVEL 2160-0620 KIT MONTAGEM
3250-0120 PINO TRAVA SUP. COMPLETA PARAFUSO ALLEN 6X20 ACELERADOR REMOTO
FIXADOR CABO ELITE 22 ( 05 INOX 2250-0068
24 2120-0825 =
PARAFUSO SEX. ¢ 3350-1903
2120-1680 LEME SUPERIROR
M8 X 25 ZB 07 B,
PARAFUSO SEX. 03 5
M16X80 INOX 2604-0759 o\ ﬁ
11 Exocapan1,70 Phe— 133 32500709
02 4351-0013 34 ASA DE SUSTENTAGAO
5510008 3250-0122 SUP. SUPERIOR CAVALETE 21060606 2160-0625 25 26 27 28 29 30
B SUPORTE CAVALETE ' PARAFUSO ALLEN M6X25 INOX
PINO ENGATE/DES. INFE. RAB. ELITE RAB. ELITE PORCA AUTO. M6 ZB % 4
23 13 04
4350-0416 2102-0540 1125-3415 36 3350-1904
MANIPULO ARTICULADO M16 PINO QUEBRA DEDO TUBO RED. 3/4 X 1,55 3250-0925 LEME INFERIOR 1 9 14
GALVANIZADO LUVA MACHO —~—— 91 3350:0413
CODIGO DESCRICAO QNT]|  Ra8 DOBRAVEL 32500746 HELICE 3 PAS
= = EIXO CARDAN 2160-0308
2501-1050 CAIXA PAPELAO RAB. BI. EXPORTAGAO 01 RAB. DOBRAVEL SUP. PORCA TRAVANTE M8 INOX | m— S N —
2501-1051 CAIXA INTERNA 2 CAV. RAB. EXPOR. 01 : i :
2501-1052 CAIXA INTERNA 1 SUP./BASE RAB. EXP. 01 12 DES. | OTAVIO |26/09/17 | MATERIAL :ago 120 M e h |
¥ 3250-0732
2505-0025 MANUAL RABETAS LONGAS 01 oo | Tverr, —
2503-0029 ETIQUETA RABETAS LONGAS 01 DIATERA
cODIGO DESCRIGAO TUNEL | TUNEL | EXO | _EIXO [HELICE[ SUP. [FLANGE][A"*" CODMATERAL: | 00 Industria Mecdnica
MOTOR (35)|HELICE(18)|MOTOR(7)[HELICE(19)| (14) [MOTOR (9)] (12) VISTO DATA FOLHA : 1 [oE: 1
4732-0001 [RAB. 1,70M 5,5/6,5/7,0 CV GAS| 4301-0026 | 4301-0025 | 2604-0759 | 3250-0746 |3350-0413] 3350-0358 | 3250-0732 || nowme - ESCALA:  [OUENTE:
4732-0002 |RAB. 2,2 M 5,5/6,5/ 7,0 CV GAS| 4301-0026 | 4301-0024 | 2604-0758 | 3250-0746 |3350-0413| 3350-0358 | 3250-0732 COD. CAD. :
47320012 RAB.1,70M50 CVDIESEL | 4301-0025 | 4301-0026 | 2604-0759 | 3250-0746 |3356-0413] 3350-0358 | 3250-0764 RABET'°‘/6D?7%\'78XSEL 1,70 COD. PEGA
4732-0013] RAB.2,20M50CVDIESEL | 4301-0024 | 4301-0026 | 2604-0758 | 3250-0746 [3356-0413] 3350-0358 |3250-0764 5,5/6,5 4732-0001

1 2 3 4 5 | 6




	Folha1
	Vista de desenho1
	Vista de desenho3
	Vista de desenho5
	Vista de desenho6
	Vista de desenho8
	Vista de desenho10
	Vista de desenho12
	Vista de desenho14


